Gladialis trāſſixio ymaginis
Hieronimi ab heretico.

Hereticus quidā alius
peſtifer hereliſ arri/
ane. Cui ante meū obi
tum ſinē imponat pius dñs: in
eccleſia syon glorioſi hieroni/
mi ymaginē cernens vtinā in
quit ſic te cū viuebas: meis ma

nib⁹ tenuiſſe: quia te meo gla/
dio vigilāſſe: hec vt dicta edi/
dit: gladiū in uaginans: tota
vī ipſū ymaginis gutturi inſix
it. Quam magnuſ iſte hiero/
nim⁹ tot faciēs mirabilia inau
dita. Cui ſecundū opera ſua ſi
milis non apparet: potuit eq/
dem i becillis in ymaginis gut
ture gladiū figere dextra: ſ; de
ymagie gladiū: ⁊ gladio ma/
nū quouſq; innotuit reſ: extra
bere nulla tenus fuit compos.
Iox quoq; expulſoris gla/
dio tanq; ex bois corpore viui
ſanguinis vnda: quſq; modo
p miraculo declarando fluere
nūq; ceſſat. Eadē iſup hora q̄
reſ ſic acta eſt. Iudici in atrio
exiſtenti idem glorioſus hiero
nimus cū gladio gutturi inſixo
apparēs p offenſiōe huiusmo
di vindictam fieri poſtulauit.
Narrans equidem ſibi facta:
hec dicens abiit. Stupefactus
itaq; iudex cum ceteris qui a/
ſtabant: ad eccleſiam prope/
rans: hereticum manu gladiū
ymaginis gutturi inſixim te/
nentem reperit: qui protinus:

Qui protinus ut hi viderunt manus fuit copos a gladio remouere. Captus itaque hereticus: in sua permanens duritia ob aliud non se dolore nisi quia uinum non teneret. Hieronimum garruens: apostoli multitudine lapidibus lignis et ensibus et lanceis iugulatur.

Epos meus Joannes que agnoscis o fulgens pulchritudine quem mihi in locum filii adoptavi: ut puero tibi pridie quod ei euenit enarravit. Sed tamen ut prestantius memorie commendet silentio non transibo: Captus itaque inquit Jobannes ante duos annos a persis: et per regem a ministris venditus propter eminentem suam pulchritudinem ad regis exercenda obsequia deputatus. Cumque per annum in regis curia non paruo dolore et tedio permanisset: eodem resolutionis anni die pedem: regis fugiens pretristitia se a lacrimis non potuit continere: hec rex intus lacrimarum a vide ab eo querit causa: Qua propterea in quodam eum castro quibusdam precepit

militibus custodire. Sequenti namque nocte in eodem castro existenti diris lacrimis undique mansu Hieronimus veniens: manus eius ut sibi videbat capiens: ad civitatem hierosolimam secum duxit expugnatus mane putasse in castro a militibus retineri: in domo quam maneo se invenit quam admiratione velut amens utrum in castro vel in domicilio meo staret nullatenus dormebat se in postremo rediens emissa voce dormientem familiam excitavit: currunt igitur ad me famuli: ad esse Johannem in esset illi nuntiantes gaudio. Quare dubius accurrens quem aperis vincitum putabam: presentem cerno. Quod quidem quod ei acciderat enarrate: deo et glorioso hieronimo laudes maxime psoluntur.